DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECOMPOSIÇÃO DO
PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM ATRAVÉS DOS ENCONTROS
PEDAGÓGICOS de autoria de ANNE SHIRLEY DA SILVA SANTOS, ADILMA GOMES DA
SILVA MACHADO, RENATA OLIVEIRA PESSOA DA SILVA, MARIA ZILDA MEDEIROS DA
SILVA, CHARLENE DE LIMA ALEXANDRE DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/42867

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/42867